Na základe žiadosti Združenia maďarských rodičov na Slovensku, Gymnázium Imre Madácha s VJM
v Šamoríne  a  výstupov elektronických hlasov občanov v rámci  participatívneho rozpočtu  mestské
zastupiteľstvo na svojom zasadnutí dňa 14.11.2025 v zmysle uznesenia schválilo dotáciu z rozpočtu
mesta na rok 2026  pre prijímateľa vo výške 2 150,00 € (dvetisícstopäťdesiat eur):

Názov projektu Výška schválenej dotácie
Nákup selektívnych odpadových košov = 2 150,-€

II.
Dotácia je určená na dofinancovanie realizácie projektu „Nákup selektívnych odpadových košov“, na
krytie  nákladov  špecifikovaných  v rámcovom  rozpočte  projektu,  a to  na  nákup  selektívnych